様式第10号（第21条関係）

臨 時 給 水 承 認 申 請 書
   常滑市水道事業
     常滑市長     殿

年  月  日

                〒
   申 請 者  住   所
  （料金納入者） フ リ ガ ナ
          氏   名                    ○印
                  ℡
          個人の場合 生年月日（    ・  ・  ）
 常滑市水道事業給水条例及び常滑市水道事業給水条例施行規則（定型約款）を承認のう

え、次のとおり臨時給水を受けたいので申請します。

臨時給水装置
場 所 常滑市               番地

臨時給水を必
要とする理由

給 水 期 間 自      年   月   日から
至      年   月   日まで

一 日 当 り
最 大 使 用 量

給 水 管 取 出
希 望 口 径

使 用 条 件 市給水条例の厳守及び新設、撤去工事は市立会いで申請者施行

料金納入方法

受 付 新 設年 月日 水栓番号

撤 去 年 月 日 確 認
入 力

 年 月 日         年 月 日

課長
課長補佐

副 主 幹 工務 給水